
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze t€ nenit 43, paragrafi 43.1, i Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale
,'Gazeta zyftare e Repubhl€s s€ Kosoves", nr.28/L5, qershor 2008 dhe t€ nenit 36,

paragrahgO.t iStatutit td Komun€s s€ Prishtin€s 01. nr. 1L0 - 39'1, dt.25.2.2010, te nenit

5 te Udhezimit administrativ (MAPL) nr.02/15,per mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit

t€ Komun€s, kryesuesi i Kuvendit te Komun€s
t h € r r e t

mbledhjen e dyt€ td Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtines, e cila do t€ mbahet m€ 21. 04

.2017, dhe do te filloje n€ or€n L0:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s,

rr. "UQK",nt.2.

Per mbledhje propozon kete
REND TE PTTES :

1. propozimvendimi p€r anulimin e Vendimit p€r caktimin e lokacionit p€r

vartezat e komunitetit protestanf

Z. propozimvendimi p€r ndryshimin dhe plot€simin e Rregullores p€r tarifa,

ngarkesa dhe gjoba komunale;

3. propozimvendimi p€r ridestinimin e obiektit t€ vjet€r t€ bibliotek€s "Hivzi

Sulejmani";
4. Ptopozimvendimi p€r themelimin e ansamblit t€ qytetit "Rexho Mulliqi";

5. propozimvendimi p€r fillimin e hartimit t€ Planit rregullues t€ holl€sishEm t€

bllokut A-1- t€ lagies "Dodona";

6. propozimvendimi p€r filtimin e hartimit t€ Planit rregullues t€ holl€sish€m

p€r t€r€sine urbane "8" telagies "Prishtina e Re-Zona Lindie";

7. Propozimrregullorja mbi taks€n administrative p€r dh€nien e lejes s€

nd€rtimit dhe
tarif€n p€r rregullimin e infrastruktur€s;

8. Propozimvendimi p€r anulimin e marr€veshjes me ENK "Invest Group" SHA

Prishtin€;
9. Propozimvendimi p€r k€mbimin e Pronave t€ paluaitshme n€ pron€si t€

Komunes me pronat e paluaitshme n€ pron€si t€ personave fizik€;

vdrejtje: Luteni qd td merrni pies| nd mbledhie. Nd rast pnmundbsie pdr td mand pjesd'

Iajm€rohuni nd
Shirbimin e Kuuendit, nd tel. kontaktues: 038/230'900, lok' 7L00'

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http ://eee.prishtina-komuna. org
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11. Pyetie
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j€ an€tari n€ Komisionin Komun

ra" SHA,I NPK "Trafiku Urbain"
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